
Rámcová kupní Smlouva č. 24/600/0192 
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen ,,OZ“) 

1. Prodávající: 

SIOT Trade s.r.0. 

Se sídlem: Bořetická 2668/ l, 193 00 Praha 9 - Homí Počernice 
Jednající:  jednatel společnosti 
IČ; 28970535 
DIČ; CZ28970535 
Bankovní spojení: 
Č. účınz 
Telefon/fax: 
(dále jen ,,prodávající“)

a 

2. Kupující: 

Česká republika - Generální ředitelství cel 

Se sídlem: Budějovická 140 96 Praha 4 
Jednající:  zástupce ředitelky odboru 13 GŘC 

a vedoucí oddělení 132 MTZ 
Adresa: Budějovická 7, 140 96 Praha 4 
IČ z 71214011 
Bankovní spojení: 
Číslo bank. účtu: 
(dále jen ,,kupující“) 

Prodávající a kupující nebo též „Smluvní strany“ uzavřeli tuto kupní smlouvu: 

I. Předmět plnění 

1. Předmětem plnění je závazek prodávajícího dodávat kupujícímu 
a) Skleněné a plastové vzorkovnice S uzávěry a plastové sáčky se zipovým uzávěrem 

(dále jen „předmět smlouvy“), a to na základě písemných objednávek kupujícího. 
Detailní Specifikace skleněných a plastových vzorkovnic je uvedena v Přiloze č. 2 
této smlouvy, která je nedílnou součástí této smlouvy. 

b) Drobné laboratorní pomůcky a potřeby ze sortimentu prodávajícího V případě 
jejich potřeby ze strany kupujícího na základě konkrétní Specifikace. 

2. Jednotlivé nákupy budou uskutečněny dílčími písemnými objednávkami kupujícího 
adresovanými do sídla prodávajícího S odkazem k této kupní smlouvě. 

3. Prodávajícímu vzniká právo na zaplacení předmětu plnění na základě oboustranně 
podepsaného protokolu (dodacího listu) o předání a převzetí předmětu plnění.

1



Smluvní strany si výslovně ujednaly, že vpřípadě dodání většího množství předmětu 
plnění, než je ujednáno vbodu 1 tohoto článku, není kupní smlouva na toto množství 
uzavřena. Ustanovení § 2093 OZ se tak mezi smluvními stranami neuplatní. 
Smluvní strany se dohodly, že na vztah založený touto Smlouvou se neuplatní § 2126 OZ 
týkající se svépomocného prodeje, tj. smluvní strany sjednávají, že v případě prodlení 
jedné strany S převzetím předmětu plnění či S placením za předmět plnění nevzniká druhé 
smluvní straně právo tuto věc po předchozím upozomění na účet prodlévající strany prodat. 

II. Cena a platební podmínky 

Ceny jednotlivých položek předmětu plnění byly stanoveny na základě nabídky 
prodávajícího a jsou uvedeny v Příloze č. 1 této smlouvy, která je nedílnou Součástí této 
smlouvy. Kupní cena zahmuje veškeré náklady na expedici předmětu smlouvy, tzn. balné 
a dopravu do místa plnění, případně další náklady spojené S dodáním zboží. 
Tyto ceny byly stanoveny jako ceny konečné a nelze je měnit. Cena zahmuje veškeré 
náklady včetně nákladů spojených S dopravou, včetně balení podle zvyklostí, do místa 
plnění. Ceny jsou platné pro rok 2024. Ceny pro další roky mohou být navýšeny, pokud 
dojde k nárůstu inflace (indexu spotřebitelských cen) v dalších letech o více než 5% oproti 
roku 2024 a prodávající je oprávněn požadovat úpravu ceny v souladu S mírou inflace. 
Změny ceny budou předmětem dodatku ke smlouvě. 
Splatnost řádně vystaveného daňového dokladu - faktury obsahující náležitosti dle 
příslušných právních předpisů činí 30 dnů ode dne doručení kupujícímu na adresu 
uvedenou v záhlaví této smlouvy u kupujícího, nebo do datové schránky S následujícími 
parametry: ID datové schránky „Generální ředitelství cel“: 7puaa4c 
Faktura(y) musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle § 435 OZ, podle § 7 zákona 
č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a diužstvech (zákon O obchodních 
korporacích), podle zákona č. 563/1991 Sb. o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a 
podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 
a odkaz na tuto smlouvu. Nedílnou přílohou faktur musí být protokol o předání a převzetí 
(dodací list) 
Kupující má právo daňový doklad před uplynutím lhůty jeho splatnosti vrátit 
prodávajícímu, aniž by došlo k prodlení S jeho úhradou, není-li v souladu S příslušnými 
právními předpisy, nebo není-li přiložen protokol o předání a převzetí. Nová lhůta 
splatnosti v délce 30 dnů počne plynout ode dne doručení Opravených daňových dokladů 
kupujícímu. 
Peněžní Závazek kupujícího se považuje za včas splněný dnem připsání příslušné částky 
ve prospěch účtu prodávajícího. Platba faktur bude provedena bezhotovostním převodem 
na bankovní účet prodávajícího, jenž je uveden v záhlaví této smlouvy. 
Platby budou probíhat výhradně V Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. 
Smluvní strany Si dojednaly, že kupující je oprávněn provést zajišťovací úhradu daně 
z přidané hodnoty ve smyslu ust. § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů, na účet příslušného Správce daně, jestliže se prodávající Stane 
ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem daně ve smyslu ust. § 106 vv zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdej sích předpisů. 

III. Místo a termín plnění 

Místa plnění jsou uvedena v Příloze č. 2 této smlouvy, která je nedílnou součástí této 
smlouvy.

2



Pro převzetí předmětu plnění platí, že kupující má právo odmítnout předmět plnění 
V případě, že podstatným způsobem neodpovídá této smlouvě. Za podstatné se pro účely 
této smlouvy považuje: 
a) předmětem plnění je množství větší než Obj ednané, v tomto případě má kupující právo 

odmítnout množství, které přesahuje množství objednané, v případě, že toto šlo při 
předání jednoduchým způsobem bez použití dalšího zjistit, jinak má lhůtu 5 pracovních 
dnů na odmítnutí tohoto plnění (pro splnění této lhůty postačí odmítnutí odeslat), 

b) předmět plnění, který svou jakosti zcela zjevně neodpovídá předmětu plnění kupujícím 
Obj ednané, 

c) nedodání kompletní dodávky, např. chybějící doklady k předmětu plnění, 
d) nedodání kompletní obj ednávky do vícero obalů tak, aby bylo možné S ní manipulovat 

- tj. hmotnost jednoho obalu nesmí překročit 30 kg 
Termín dodání předmětu plnění je do 30 dnů od doručení závazné objednávky. Objednávky 
budou realizovány několikrát do roka na základě aktuální potřeby kupujícího. 

IV. Podmínky plnění, vlastnické právo 

Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu předmět plnění v bezvadném 
stavu a kvalitě včetně příslušenství a dokladů potřebných k převzetí a užívání předmětu 
koupě a převést na něj vlastnické právo k tomuto předmětu plnění. Prodávající odpovídá 
za to, že dodaný předmět koupě bude mít vlastnosti zabezpečující řádné užívání předmětu 
koupě včetně k němu dodanému příslušenství. Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu. 
Kupující nabývá vlastnického práva k předmětu plnění jeho řádným převzetím na základě 
podepsaného předávacího protokolu (dodacího listu) podle čl. I odst. 2 a čl. III odst. 1 této 
smlouvy, tj. okamžikem převzetí. 
Nebezpečí škody na zboží ve smyslu § 2082 odst. l OZ přechází na kupujícího okamžikem 
převzetí zboží od prodávajícího, tj. na základě podepsaného předávacího protokolu 
(dodacího listu) podle čl. I odst. 2 a čl. III odst. l této smlouvy. 
Kupující je povinen převzít předmět plnění specifikovaný v článku I. této smlouvy a 
zaplatit kupní cenu sjednanou v článku II. této smlouvy, s výjimkou ust. čl. III odst. 2. 
Kupující je povinen poskytnout prodávajícímu, po předchozím sjednání tennínu, předání 
podle čl. III odst. 3 součinnost při předání předmětu plnění. 

V. Smluvní sankce 

Výslovně se touto smlouvou sjednávají dále stanovené smluvní sankce. 
Smluvní strany si výslovně ujednaly, že k jiným než zde uvedeným a dále např. ústně 
sjednaným smluvním Sankcím, jakož i k smluvním Sankcím sjednaným dodatečně nebude 
přihlíženo. 
V případě, že prodávající nedodrží dodací lhůtu, tak jak je uvedeno v čl. III. odst. 3. této 
smlouvy, je povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% Kč za každý 
započatý den prodlení následující po uplynutí příslušné dodací lhůty. 
V případě prodlení prodávajícího S odstraněním vady předmětu plnění dle čl. VII. bod 3 
této smlouvy, je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% Kč 
za každý i započatý den prodlení. 
Při nedodržení tennínu splatnosti faktury je prodávající oprávněn požadovat od kupujícího 
úhradu úroku z prodlení ve výši stanoveném nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se 
určuje výše úroků z prodlení a nákladů spoj ených s uplatněním pohledávky, určuje odměna 
likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a 
upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a

3



fyzických osob a evidence svěřenských fondů a evidence údajů o skutečných majitelích, 
ve znění pozdějších předpisů. 
Smluvní strany si výslovně ujednaly, že smluvní pokuta dle bodů 3 a 4 tohoto článku se 
nezapočítává na náhradu škody. Dále si smluvní stany výslovně ujednaly, že v případě 
porušení dle bodu 5 tohoto článku odpovídá výše úroků náhradě škody. 
Smluvní Sankce je splatná do 30 dnů od prokazatelného doručení výzvy kplnění této 
smluvní Sankce. 

VI. Rozhodné právo 

Vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou výslovně neupravené se budou řídit 
českými, obecně závaznými právními předpisy, zejména OZ. 
Smluvní strany podle § 89a zákona č. 99/ 1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění 
pozdějších předpisů určují jako místně příslušný soud Obvodní soud pro Prahu l; v případě, 
že podle procesních předpisů je k rozhodování věci v prvním stupni příslušný krajský soud, 
určují smluvní strany jako místně příslušný soud Městský Soud v Praze. 

VII. Záruční podmínky 

Prodávající výslovně prohlašuje, že dodávaný předmět plnění je bez vad. 
Prodávající poskytuje na předmět plnění uvedený v čl. I této smlouvy záruku na bezvadnou 
funkci v délce trvání 24 měsíců. V případě, že bude na faktuře nebo na protokolu o předání 
a převzetí vyznačena delší záruční doba, má tato přednost před ustanovením této smlouvy. 
Záruční doba začíná běžet ode dne převzetí předmětu plnění kupujícím. 
Prodávající se zavazuje v záruční době bezplatně odstranit vady předmětu plnění 
nejpozději do 30 dnů od prokazatelného nahlášení vady na e-mai nebo 
telefonní čísl
Veškeré nákl uční opravou včetně nákladů spoj ených s dopravou 
z místa plnění a zpět hradí prodávající. 

VIII. Závěrečná ustanovení 

Obě smluvní strany se dohodly na tom, že případné dodatky k této smlouvě musí být 
vyhotoveny pouze písemně, číslované vzestupnou řadou a podepsané oběma smluvními 
stranami. Smluvní strany si dále uj ednaly, že k jiným formám nebude přihlíženo a nebudou 
jimi vázány. 
Při podstatném porušení povimiostí vyplývajících ze smlouvy může každá ze smluvních 
stran od smlouvy odstoupit. Za podstatné porušení smluvních povinností se považuje: 
- nedodržení termínů plnění smluvních stran delším než 30 dnů - toto ovšem neomezuje 

právo na náhradu škody; 
- předmět této smlouvy není dodán V takovém provedení, jak je uvedeno v této smlouvě, 

nebo technické parametry neodpovídají uživatelskému manuálu výrobku; 
- v záruční době se vyskytne neopravitelná vada nebo se vyskytne opakující se 

opravitelná vada a prodávající ve lhůtě dle odst. VII. neposkytne kupujícímu náhradní 
plnění; 

- prodávající se stane nespolehlivým plátcem dle Z. č. 235/2004 Sb.; 
- nedodání náhradního zboží podle záruky do 30 dnů po vrácení vadného zboží. 
Tato smlouva je vyhotovena v 1 vyhotovení v českém jazyce s platností originálu s 

elektronickými podpisy obou Smluvních stran.

4



4. Prodávající výslovně souhlasí S tím, že kupující tuto smlouvu uveřejní na svém profilu 
v plném znění v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., O veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů. 

5. Smluvní strany si uj ednaly, že závazky vyplývající z této smlouvy se promlčují ve lhůtě 5 
let ode dne, kdy smluvní strana mohla poprvé toto právo uplatnit. 

6. Smluvní strany si výslovně ujednaly, že tuto smlouvu nelze postoupit na řad. Žádná ze 
smluvních stran není oprávněna vtělit jakékoliv právo plynoucí jí ze smlouvy nebo z jejího 
porušení do podoby cenného papíru. 

7. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., O registru smluv, se smluvní strany dohodly, že 
kupující zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění ve lhůtě, stanovené tímto 
zákonem. Osobní údaje stran před odesláním budou anonymizovány v souladu se zákonem 
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. 

8. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Tuto smlouvu může každá strana vypovědět 
písemnou formou bez uvedení důvodu. Výpovědní lhůta činí 3 měsíce a počíná běžet 
prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi. Vzhledem k tomu, že objednatel 
může na základě této smlouvy převzít zboží do celkové výše 2,000.000,-Kč bez DPH za 
celou dobu trvání Smlouvy, je objednatel oprávněn a povinen tuto smlouvu vypovědět 
v okamžiku, kdy se celková cena za převzaté zboží přiblíží této částce. 

Přílohy: 
Příloha č. 1 - Ceník 
Příloha č. 2 - Místa plnění Digitálně 

podepsa
V Rožnově pod Radhoštěm 

Digitálně podepsal

Datum: 2024.04.3O 

2024.05.15 
08:48:52 +02'OO' 

,4,,6,,4.+„m.... ............ .. 
ající kupující 
jednatel společnosti 

zástupce ředitelky odboru 13 GŘC 
a vedoucí oddělení 132 MTZ

5



Příloha č. 1 KS č. 24/60 
Ceník 

0/0192 

Položka Alternativní název , „ Cena bez Cena S Produktove císlo SIOT DPH/ks DPH/ks 

Láhev DUMA Special 1000 ml S víčkem Nádoba na vzorky širokohrdlá PE se 
šroubovacím uzávěrem, 1000mI 

LMP-24 23,120 27,98 

Láhev DUMA Special 50 ml S víčkem Masťovka, šroubovací uzávěr, 50 g/ 60 
ml 

MMD-21003 7,300 8,83 

Láhev DUMA Special 500 ml S víčkem Nádoba na vzorky širokohrdlá PE se 
šroubovacím uzávěrem, 500ml 

LMP-23 19,500 23,60 

Láhev DUMA Standard 200 ml S víčkem Láhev kulatá S bezpečnostním kroužkem 
prům. 41mm, HDPE, 250 ml LMP-433 15,900 19,24 

Láhev DUMA Standard 50 ml S víčkem 
Láhev HDPE válcová, hrdlo CTC, 100 ml, 
KAMABE + Uzávěr CTC narážecí k lahví 
8101, KAMABE 

KMB-8101 + KM B-9004 8,500 10,29 

Láhev DUMA Standard 500 ml S víčkem Láhev kulatá S bezpečnostním kroužkem 
prům. 41mm, HDPE, 500 ml LMP-434 19,500 23,60 

Láhev PE 100 ml, čtyřhranná širokohrdlá S 

uzávěrem 
Láhev čtyřhranná širokohrdlá PE se 
šroubovací uzávěrem, 100ml 

LMP-610 10,000 12,10 

Láhev PE 1000 ml, čtyřhranná širokohrdlá 
S uzávěrem 

Láhev čtyřhranná širokohrdlá PE se 
šroubovací uzávěrem, 1000ml 

LMP-613 25,300 30,61 

Láhev PE 250 ml, čtyřhranná širokohrdlá S 

uzávěrem 
Láhev čtyřhranná širokohrdlá PE se 
šroubovací uzávěrem, 250ml 

LMP-611 12,300 14,88 

Láhev PE 50 ml, čtyřhranná širokohrdlá S 

uzávěrem 
Láhev čtyřhranná širokohrdlá PE se 
šroubovací uzávěrem, 50ml 

LMP-609 9,100 11,01 

Láhev PE 500 ml, čtyřhranná širokohrdlá S 

uzávěrem 
Láhev čtyřhranná širokohrdlá PE se 
šroubovací uzávěrem, 500ml 

LMP-612 16,510 19,98 

Láhev širokohrdlá 1000mI se šroubovacím 
uzávěrem 

Láhev reagenční hranatá, s modrým 
uzávěrem, GL 80, 1000 ml, SIMAX 

632414812940 179,500 217,20 

Lékovka úzkohrdlá hnědá 1000ml GL28 Lékovka, hnědé Sklo, 1000 ml, GL 28 MCHT-51000000002267KS 17,200 20,81 

Lékovka úzkohrdlá hnědá 100ml GL28 Lékovka, hnědé sklo, 100 ml, GL-28 MCHT-51000000002266 2,910 3,52 

Lékovka úzkohrdlá hnědá 250ml GL28 Lékovka, hnědé sklo, 250 ml, GL 28 1ks MCHT-51000000002271KS 8,100 9,80 

Lékovka úzkohrdlá hnědá 300ml GL28 Lékovka, hnědé Sklo, 300 ml, GL 28 1ks GPA-72434500390KS 11,200 13,55 

Lékovka úzkohrdlá hnědá 30ml GL28 Lahvička na kapky, GL 18, hnědé Sklo, 30 
ml 

MMD-50006 6,100 7,38 

Lékovka úzkohrdlá hnědá 500ml GL28 Lékovka, hnědé Sklo, 500 ml, GL 28 1ks M CHT-5 1000000002275 KS 12,300 14,88 

Sáček na vzorky, PE, se ZIP uzávěrem 
10x15cm 

Sáček LDPE uzavírací, 10×15cm, 40um 
(bal. 100 ks) 

OST-029304T 0,220 0,27 

Sáček na vzorky, PE, se ZIP uzávěrem 
16×22cm 

Sáček LDPE uzavírací, 15x22cm, 40um 
(bal. 100 ks) 

OST-029341T 0,496 0,60 

Sáček na vzorky, PE, se ZIP uzávěrem 
18x25cm 

Sáček LDPE uzavírací, 18×25cm, 40um 
(bal. 100 ks) 

OST-029364T 0,502 0,61 

Sáček na vzorky, PE, se ZIP uzávěrem 
20×30cm 

Sáček LDPE uzavírací, 20x30cm, 40um 
(baI.100 ks) 

OST-029384T 0,840 1,02 

Sáček na vzorky, PE, se ZIP uzávěrem 
25x35cm 

Sáček LDPE uzavírací, 25×35cm, 40um 
(bal. 100 ks) 

OST-O29404T 0,915 1,11 

Sáček na vzorky, PE, se ZIP uzávěrem 
30×40cm 

Sáček LD uzavírací, 30 X 40 cm (bal. 100 
ks) 

OST-029421TK8 1,523 1,84 

Sáček na vzorky, PE, se ZIP uzávěrem 
35x45cm Sáček LDPE, uzavíratelný, 35 x 45 cm, 1 ks CHl50131 2,500 3,03 

Sáček na vzorky, PE, se ZIP uzávěrem 
4×6cm Sáček LD uzavírací, 4 X 6 cm (bal. 100 ks) OST-029221TK8 0,058 0,07 

Sáček na vzorky, PE, se ZIP uzávěrem 
6x8cm Sáček LD uzavírací, 6 x 8 cm (bal. 100 ks) OST-0292441TK8 0,084 0,10 

Sáček na vzorky, PE, se ZIP uzávěrem 
8×12cm 

Sáček LDPE uzavírací, 8x12cm, 40um (bal. 
100 ks) 

OST-029284T 0,165 0,20 

Uzávěr GL28 S těsnící vložkou Uzávěr S kroužkem originality GL 28 PLA-28uo 1,950 2,36



Příloha Č. 2 KS Č. 24/600/0192 
Místa plnění 

Celní úřad Jméno Telefon Místo dodání vzorkovnic 

pro HI. město Praha 
a Praha Ruzyně 

\ 

pro Jihočeský kraj 

pro Jihomoravský kraj 

pro Moravskoslezský 
kraj 

pro Pardubický kraj 
a Královehradecký kraj 

pro Plzeňský kraj 
a pro Karlovarský kraj 

` 

pro Středočeský kraj 

pro Ústecký kraj 
a pro Liberecký kraj 

\ 

pro kraj Vysočina 

pro Zlínský kraj 
a pro Olomoucký kraj 


